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Petri Passionskalender

Det var succé för S:t Petri kyrkas musikaliska adventskalender i december
förra året med en stor följarskara och fina recensioner. Eftersom pandemin
fortsätter hålla oss i sitt grepp och S:t Petri kyrka ännu inte kan öppna för
publika evenemang, har adventskalendern inspirerat till en musikalisk
passionskalender som publiceras från Dymmelonsdag 31 mars till Påskdagen
4 april – Petri Passionskalender medS:t Petri kyrkas musiker och gästsolister.
På så sätt hålls passionsmusiken vid liv för publiken, då S:t Petri kyrka för
andra året i rad tvingas bryta den mångåriga traditionen att framföra
Johannes- och Matteuspassionerna.



DYMMELONSDAG
Med John Dowlands ”Flow my teares” sätter vi tonen för stilla veckan. Vi
sörjer och begråter Jesu lidande och död. Martin Vanberg kompar sig själv på
luta.

SKÄRTORSDAG
På S:t Petris orgel spelar Hans Hellsten koralen ”O Mensch, bewein dein
Sünde groß” ur J.S. Bachs Orgelbüchlein, samma koral som har en central roll
i Bachs stora Matteuspassion.

LÅNGFREDAG
De dramatiska händelserna kulminerar när Jesus plågas, gisslas och dör på
korset. ”Erbarme dich, mein Gott” är hämtad ur J.S. Bachs Matteuspassion och
framförs av Maria Streijffert, alt och Marika Fältskog, violinsolo, tillsammans
med en grupp stråkar ur Malmö SymfoniOrkester under ledning av Carl Adam
Landström.

PÅSKAFTON
Vi vakar tillsammans med lärjungarna vid den stängda graven och minns en
vaka några dagar tidigare i Getsemane trädgård. Martin Vanberg sjunger ”Ich
will bei meinem Jesu wachen” ur J.S. Bachs Matteuspassion. Per Bengtsson
spelar oboesolo.

PÅSKDAGEN
Vi firar Jesu uppståndelse med påskdagskantaten ”Christ lag in Todes
Banden” (BWV 4) av J.S. Bach. Det är en koralkantat byggd på den lutherpsalm
som i den svenska psalmboken har nr 467, ”I dödens bojor Kristus låg”. Den
framförs av Jennie Lomm, sopran; Anna Einarsson, alt; Martin Vanberg, tenor
och Nils Gustén, bas tillsammans med en barockensemble under ledning av
Peter Wallin.

Länkar läggs upp dessa dagar på S:t Petri kyrkas hemsida och Facebooksida
till YouTube/Svenska kyrkan Malmö/Petri Passionskalender.
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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